PRESUPUESTO 2023-2024

REAL SOCIEDAD
~ FUNDAZIOA

A) EXCEDENTES DEL EJERCICIO

0,00

1.Ingresos de la actividad propia

C)Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboradores

Patrocinadores
Actividades Ludico-Deportivas
Otros Eventos

d) Subvenciones imputadas al excedente del ejercicio
Aportacion Real Sociedad de Futbol, SAD

Convenio Diputacion Foral de Gipuzkoa
Otras

2.Gastos por Ayudas y otros
a)Ayudas monetarias
Aportaciones a Clubes Convenidos
Convenios

Variables

Otras entidades

Proyectos

7.Gastos de Personal
a)Sueldos, Salarios y asimilados
b)Cargas Sociales

8.0tros gastos de actividad
a)Servicios exteriores

Prestacion servicios RS SAD

Servicios profesionales independientes

d)Otros gastos de gestion corriente
Gastos generales varios

Ayudas Jugadores

Formacion

Seguros-impuestos

Publicidad y varios
Desplazamientos

Actividades Ludico-Deportivas
Torneo Internacional Juvenil

1.047.590,00

123.000,00
25.000,00

100.000

20.000

-490.807,74

-100.000,00
-48.800,00

-18.800,00

-16.000,00
-10.000,00
-146.000,00

-95.000,00
-100.000,00

1.315.590,00
1.195.590,00

120.000,00

-490.807,74
-490.807,74

-290.182,26,
-218.078,14
-72.104,12

-534.600,00
-148.800

-385.800,00




